
60



VFR1200F Cestovatel ve sportovním stylu.

HISS EURO 3C-ABSPLRSHMASUNICAM HECS3PGM FI

DUAL
CLUTCH

TRANSMISSION TCS

Výkonný vidlicový čtyřválec tohoto neúnavného polykače kilometrů nabízí mohutný točivý 
moment od nízkých otáček, zatímco optimalizovaná spotřeba paliva umožňuje ujet až 
300 kilometrů na jednu nádrž. Standardně dodávaný systém kontroly trakce dává větší jistotu 
při jízdě na méně přilnavém povrchu, a vakuově tvarované sedlo se přitom stará o vaše pohodlí. 
Zvolit si můžete i verzi s dvouspojkovou převodovkou, která má velmi intuitivní a příjemný 
charakter. Typická silueta – aerodynamická kapotáž, široké světlo a směrovky, třpytivý lak a zadní 
světlo z LED diod – činí Hondu VFR1200F snadno rozpoznatelnou a zároveň trochu tajemnou, 
opředenou vůní dálek.

Rozměry (D × Š × V): 2 250 × 755 × 1 220 mm 
Výška sedla: 815 mm 
Objem palivové nádrže: 19 litrů
Provozní hmotnost: 267 kg / 277 kg*

TECHNICKÉ ÚDAJE

Motor: Kapalinou chlazený čtyřtaktní 76° vidlicový čtyřválec 
UNICAM®

Zdvihový objem: 1 237 ccm
Max. výkon: 127 kW / 10 000 ot. za min. (95 / 1 / EC)
Max. kroutící moment: 129 Nm / 8 750 ot. za min. (95 / 1 / EC) 

*verze s dvouspojkovou převodovkou DCT

12.000 km

A

Pearl Glare WhitePearl Glare White

61


